TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
ECH 61032 Fano (PU) Italy
CH E F P.IVA IT0200411413

—
Z

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973

CODICE

DESCRIZIONE

SM-DR14/1722 Spezzatrice arrotondatrice

semiautomatica per 14

Pagnotte Pizza da 175 a 225 grammi, V.230/1, kw 0,30,
dimensioni mm 618x736x973h

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SPEZZATRICE ARROTONDATRICE semiautomatica per pizzeria:

o gruppo di taglio impasto costruito in acciaio inox, facimente smontabile;

o capacita 14 pagnotte pizza da 175 a 225 grammi;

o consente di spezzare ed arrotondare 800/1000 porzioni di pasta all'ora;
o fornita di gruppo di taglio da 14 pezzi, telaio da 14 coppe, 2 piatti porta porzioni e bacinella inox.

MARCHIO CE
MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,30

100

618

736

973




3

=t
@:HN




	DESCRIZIONE PROFESSIONALE

