

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
SM-DR14/1722	Spezzatrice arrotondatrice semiautomatica per 14 Pagnotte Pizza da 175 a 225 grammi, V.230/1, kw 0,30, dimensioni mm 618x736x973h	Consegna: da 4 a 9 giorni

## DESCRIZIONE PROFESSIONALE

## ${\bf SPEZZATRICE\ ARROTONDATRICE\ semiautomatica\ per\ pizzeria:}$

- o gruppo di taglio impasto costruito in acciaio inox, facilmente smontabile;
- o capacità 14 pagnotte pizza da 175 a 225 grammi;
- o consente di spezzare ed arrotondare 800/1000 porzioni di pasta all'ora;
- $\circ~$  fornita di gruppo di taglio da 14 pezzi, telaio da 14 coppe, 2 piatti porta porzioni e bacinella inox.

## MARCHIO CE MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA		
Alimentazione elettrica	Monofase	
Volts	V 230/1	
Frequenza (Hz)	50	
Potenza elettrica (Kw)	0,30	
Peso netto (Kg)	100	
Larghezza (mm)	618	
Profondità (mm)	736	
Altezza (mm)	973	



